Выборы депутатов совета депутатов
 муниципального образования Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва 8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   09.09.2019 г. № 108/988

Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области четвертого созыва

	В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружных избирательных комиссий  одномандатного  избирательного округа № 1,  одномандатного избирательного округа № 2,  избирательного округа № 3,  одномандатного избирательного округа № 4, одномандатного избирательного округа № 5,  одномандатного избирательного округа № 6,  избирательного округа № 7,  одномандатного избирательного округа № 8,  одномандатного избирательного округа № 9,  одномандатного избирательного             округа № 10,  избирательного округа № 11,  одномандатного избирательного округа № 12,  одномандатного избирательного округа № 13,  одномандатного избирательного        округа № 14,  избирательного округа № 15,  одномандатного избирательного округа № 16,  одномандатного избирательного округа № 17,  одномандатного избирательного        округа № 18,  избирательного округа № 19,  одномандатного избирательного округа № 20 решила:

	1. Признать проведенные 8 сентября 2019 года выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва действительными.
	2. Установить, что в результате выборов в совет депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва избрано 20  депутатов (список избранных депутатов прилагается).
	2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Маяк».
	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа и сайте городской газеты «Маяк».

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии					А.В.Портнов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии 					И.И.Погосова

Приложение
к решению ТИК
                                                                                              от    9 сентября 2019  года № 108/ 988

Список избранных депутатов
совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого  созыва

	одномандатный избирательный округ № 1
	Бабич Иван Анатольевич

	одномандатный избирательный округ № 2
	Мартынова Ольга Владимировна

	одномандатный избирательный округ № 3
	Апостолевский Иван Кириллович

	одномандатный избирательный округ № 4
	Минаев Владимир Игоревич

	одномандатный избирательный округ № 5
	Воскресенская Наталья Валерьевна

	одномандатный избирательный округ № 6
	Пономарев Дмитрий Николаевич

	одномандатный избирательный округ № 7
	Руденко Вадим Викторович

	одномандатный избирательный округ № 8
	Сиводед Антон Павлович

	одномандатный избирательный округ № 9
	Филиппова Наталья Владимировна

	одномандатный избирательный округ № 10
	Коновалик Андрей Петрович

	одномандатный избирательный округ № 11
	Павлов Александр Александрович

	одномандатный избирательный округ № 12
	Садовский Владимир Брониславович

	одномандатный избирательный округ № 13
	Панченко Николай Олегович

	одномандатный избирательный округ № 14
	Терешкин Алексей Евгеньевич

	одномандатный избирательный округ № 15
	Гредасов Павел Олегович

	одномандатный избирательный округ № 16
	Колбасов Юрий Александрович

	одномандатный избирательный округ № 17
	Воронков Михаил Васильевич

	одномандатный избирательный округ № 18
	Артёмов Андрей Владимирович

	одномандатный избирательный округ № 19
	Лаврентьева Екатерина Алексеевна

	одномандатный избирательный округ № 20
	Артемьев Вадим Викторович